
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa systemu umożliwiającego monitorowanie wykorzystania, gospodarowanie i zarządzanie Infrastrukturą Badawczo-

Dydaktyczno-Artystyczną Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00206904/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-13 14:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00195897/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Warunek dotyczący zdolności technicznej. W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej, Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje w sposób należyty:
1) dostawę i wdrożenie co najmniej dwóch platform internetowych (aplikacji webowych), w tym jednej o wartości co najmniej
75.000,00 PLN brutto, oraz
2) dostawę i wdrożenie co najmniej dwóch systemów informatycznych dotyczących zarządzania infrastrukturą naukową lub
badawczą lub rozwojową, w tym co najmniej jednego o wartości 200.000,00 PLN brutto, obejmujących swym zakresem co
najmniej: proces rejestracji badania oraz rezerwacji infrastruktury naukowej lub badawczej lub rozwojowej w kontekście
badań uczelnianych lub komercyjnych, elektroniczne repozytorium dokumentacji, elektroniczną obsługę awarii infrastruktury,
zamówienia materiałowe, integrację z systemem ERP lub elektronicznym obiegiem dokumentów.
Jeżeli Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej wykaże
się realizacją dostaw, których wartość wyrażona zostanie w walucie innej niż PLN, Zamawiający w celu dokonania oceny
spełniania warunku udziału w postępowaniu dokona przeliczenia wskazanej wartości według średniego kursu NBP z dnia
publikacji ogłoszenia.

Przez 1 dostawę Zamawiający rozumie dostawę świadczoną na podstawie 1 umowy (1 dostawa = 1 umowa).
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia doświadczenia opisanego w pkt 1-2), tzn. jedna dostawa może spełniać
łącznie dwa powyższe warunki.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00206904/01 z dnia 2022-06-13

2022-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdz. VI
ust. 3.pkt 1.

2. Warunek dotyczący zdolności zawodowej. W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej, Zamawiający
wymaga, aby wykonawca wykazał, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami, które zostaną skierowane do realizacji
niniejszego zamówienia:
1) Kierownik projektu, który:
a) posiada certyfikat IPMA C lub równoważny certyfikat potwierdzający kompetencje w zakresie zarządzania projektami oraz
certyfikat z zarządzania ryzykiem,
b) nadzorował w ciągu ostatnich pięciu lat, trzy projekty informatyczne o łącznej wartości powyżej 300 000 PLN brutto;
2) Konsultant wdrożeniowy (min. 3 osoby), który posiada minimum dwuletnie doświadczenie we wdrożeniach systemów
Elektronicznego Obiegu Dokumentów lub systemów do zarządzania aparaturą badawczą;
3) Konsultant (min. 3 osoby), który posiada minimum dwuletnie doświadczenie we wdrożeniach platform internetowych
(aplikacji webowych);
4) Architekt Systemowy (min. 1 osoba), który:
a) posiada certyfikat TOGAF 9 lub równoważny, potwierdzający kompetencje w zakresie zarządzania architekturą
informacyjną organizacji,
b) posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w realizacji projektów informatycznych;
5) Specjalista ds. Kontroli Jakości (min. 1 osoba), który:
a) posiada co najmniej trzy lata doświadczenia zawodowego w realizacji projektów IT,
b) posiada certyfikat potwierdzający znajomość metod kontroli jakości wg normy ISO 9001 lub równoważny (przez
równoważny Zamawiający rozumie certyfikat lub dokument równoważny dla certyfikatu, który potwierdza co najmniej takie
umiejętności, jakie potwierdza certyfikat wymieniony w wymaganiach dla specjalisty ds. kontroli jakości projektu, wystawiony
przez podmiot, który prowadzi działalność polegającą na weryfikacji i potwierdzaniu umiejętności),
c) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w roli Specjalisty ds. Kontroli Jakości w
realizacji dwóch zakończonych projektów informatycznych o łącznej wartości co najmniej 100 000zł;

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji opisanych odpowiednio w pkt 2) i 3) (konsultanci) oraz łączenia funkcji
opisanych w pkt. 1) i 4) (kierownik projektu i architekt systemowy), tzn. jedna osoba może pełnić w przedmiotowym
zamówieniu więcej niż jedną funkcję.
Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdz. VI
ust. 3 pkt 2.

Po zmianie: 
1. Warunek dotyczący zdolności technicznej. W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej, Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje w sposób należyty:
1) dostawę i wdrożenie co najmniej dwóch platform internetowych (aplikacji webowych), w tym jednej o wartości co najmniej
75.000,00 PLN brutto, oraz
2) dostawę i wdrożenie co najmniej dwóch systemów informatycznych dotyczących zarządzania infrastrukturą naukową lub
badawczą lub rozwojową, w tym co najmniej jednego o wartości 200.000,00 PLN brutto, obejmującego swym zakresem co
najmniej: proces rejestracji badania oraz rezerwacji infrastruktury naukowej lub badawczej lub rozwojowej w kontekście
badań uczelnianych lub komercyjnych, elektroniczne repozytorium dokumentacji, elektroniczną obsługę awarii infrastruktury,
zamówienia materiałowe, integrację z systemem ERP lub elektronicznym obiegiem dokumentów.
Jeżeli Wykonawca na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej wykaże
się realizacją dostaw, których wartość wyrażona zostanie w walucie innej niż PLN, Zamawiający w celu dokonania oceny
spełniania warunku udziału w postępowaniu dokona przeliczenia wskazanej wartości według średniego kursu NBP z dnia
publikacji ogłoszenia.

Przez 1 dostawę Zamawiający rozumie dostawę świadczoną na podstawie 1 umowy (1 dostawa = 1 umowa).
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia doświadczenia opisanego w pkt 1-2), tzn. jedna dostawa może spełniać
łącznie dwa powyższe warunki.
Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdz. VI
ust. 3.pkt 1.

2. Warunek dotyczący zdolności zawodowej. W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej, Zamawiający
wymaga, aby wykonawca wykazał, iż dysponuje lub będzie dysponował osobami, które zostaną skierowane do realizacji
niniejszego zamówienia:
1) Kierownik projektu, który:
a) posiada certyfikat IPMA C lub równoważny certyfikat potwierdzający kompetencje w zakresie zarządzania projektami oraz
certyfikat z zarządzania ryzykiem,
b) nadzorował w ciągu ostatnich pięciu lat, trzy projekty informatyczne o łącznej wartości powyżej 300 000 PLN brutto;
2) Konsultant wdrożeniowy (min. 3 osoby), który posiada minimum dwuletnie doświadczenie we wdrożeniach systemów
Elektronicznego Obiegu Dokumentów lub systemów do zarządzania aparaturą badawczą;
3) Konsultant (min. 3 osoby), który posiada minimum dwuletnie doświadczenie we wdrożeniach platform internetowych
(aplikacji webowych);

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00206904/01 z dnia 2022-06-13

2022-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) Architekt Systemowy (min. 1 osoba), który:
a) posiada certyfikat TOGAF 9 lub równoważny, potwierdzający kompetencje w zakresie zarządzania architekturą
informacyjną organizacji,
b) posiada co najmniej trzyletnie doświadczenie w realizacji projektów informatycznych;
5) Specjalista ds. Kontroli Jakości (min. 1 osoba), który:
a) posiada co najmniej trzy lata doświadczenia zawodowego w realizacji projektów IT,
b) posiada certyfikat potwierdzający znajomość metod kontroli jakości wg normy ISO 9001 lub równoważny (przez
równoważny Zamawiający rozumie certyfikat lub dokument równoważny dla certyfikatu, który potwierdza co najmniej takie
umiejętności, jakie potwierdza certyfikat wymieniony w wymaganiach dla specjalisty ds. kontroli jakości projektu, wystawiony
przez podmiot, który prowadzi działalność polegającą na weryfikacji i potwierdzaniu umiejętności),
c) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brał udział w roli Specjalisty ds. Kontroli Jakości w
realizacji dwóch zakończonych projektów informatycznych o łącznej wartości co najmniej 100 000zł;

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji opisanych odpowiednio w pkt 2) i 3) (konsultanci) oraz łączenia funkcji
opisanych w pkt. 1) i 4) (kierownik projektu i architekt systemowy), tzn. jedna osoba może pełnić w przedmiotowym
zamówieniu więcej niż jedną funkcję.
Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdz. VI
ust. 3 pkt 2.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-14 10:00

Po zmianie: 
2022-06-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-14 10:15

Po zmianie: 
2022-06-22 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-13

Po zmianie: 
2022-07-21

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00206904/01 z dnia 2022-06-13

2022-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa systemu umożliwiającego monitorowanie wykorzystania, gospodarowanie i zarządzanie Infrastrukturą Badawczo-Dydaktyczno-Artystyczną Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00206904/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-13 14:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00195897/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



